NOKAJNTIbHASAA CMETA
(JlokanbHbIN CMETHBIA pacyeT)
Ha KanutanbHbIA pEMOHT NoABasla MHOrOKBapTMPHOrO AoMa no agpecy: r. PasaHb, yn. CTpokosa, 4. 65 k. 1
CocTaBneHa B 6a3ncHbIX LeHax Ha 01.01.2000 no HBE: "TCHB-2001 PsizaHckoi obnactu (3TanoH) ¢ gon. n usm. 2",

Wndp v N2 nosmuymmn

Crtoum. eq., pyb.

O6wasn cronmmocTb, pyb.

3aTp. TpyAa
paboumnx, He 3aH.
obcn. MawuH, Yen-y

N° HopMaTuBa, HanmeHoBaHue | Konuy
nos pa60T W 3aTpar, Eﬂ,MHMU,a e-cTBO BCero JKC. Mall. JOKC. Mall. 06CJ1Y)|(. MalWWnHbI
“3MepeHus onnara
onnaTta BCEero TpyAa OCH.
B T.4. Oon. B T.4. on.
TpyAa OCH. pab. Ha en. BCEro
Tpyda Mex. TpyAa Mex.
pab.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. E68-12-4 0,067 6 008,44 3 986,20 401,37 135,09 266,28 243,35 16,2558
Paszbopka nokpbITUil 1 2 022,24 423,83 28,31 41,39 2,76485
OCHOBaHuM acdanbTo6eTOHHbIX
C MOMOLLbIO MONTOTKOB
oT60/MHbIX, 100 M3
KOHCTPYKLMW
2. E01-02-057-02 0,334 1 381,38 461,38 461,38 177,1 59,1514
PaspaboTka rpyHTa Bpy4Hyto, 1 381,38
100 M3 rpyHTa
Hauucnernunsi: H5= 1.15
3. E27-04-001-01 0,167 2 836,83 2679,65 473,75 24,21 447,50 18,078 3,01903
YCTpONCTBO NoACTUNAKOWNX U 144,98 221,91 37,06 17,35 2,89745
BblpaBHWBAKLINX COEB
OCHOBaHuM n3 necka, 100 m3
MaTepuana ocHoBaHus (B
NJ0THOM Tene)
HauucneHunsi: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15
4. C408-0122 18,37 55,26 1 015,13
Mecok NpupoaHbIn Ans
cTpouTenbHbIX paboT cpeaHui,
O6bem: 0,167*%110
5. E27-07-002-01 1,67 3139,45 342,36 5 242,88 426,33 571,74 30,176 50,3939
YCTpONCTBO OCHOBaHUM 255,29 43,75 73,06 3,9625 6,61738
TONWKMHOM 12 cM nopg
TpOoTyapbl U3 KUPMUYHOIO UK
M3BECTHAKOBOro WebHs, 100
M2 LOPOXEK N TPOTyapoB
Hauncnenunsi: H3=1.25, H4= 1.25, H5= 1.15
6. E27-07-002-02 -1,67 470,41 22,50 -785,59 -17,55 -37,58 1,242 -2,0741
Ha kaxabin 1 cM nameHeHus 10,51 2,53 -4,23 0,25 -0,4175
TONLWLMHBI OCHOBaHWM
006aBNsATb NN UCKNOUYATb K
pacueHke 27-07-002-01 go 10
cM, 100 M2 fopoxeK u
TpoTyapos
Hauncnenunsi: H3= 1.25*2, H4= 1.25*2, H5= 1.15*2, H48= 2
7. E27-07-001-01 1,67 3413,58 72,10 5 700,69 269,76 120,41 17,388 29,038
YCTPOWCTBO OTMOCTKU U3 JINTOM 161,53 0,71 1,19 0,0625 0,10438
MenKo3epHUCTon achanbTo-
6eToHHOM cMecH ToNWwuHOM 3
cM, 100 M2 nokpbITUA
Hauncnenunsi: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15
8. C410-0054 -11,92 429,00 -5115,31

AcanbT NUTOM AN NOKPbITUI
TpoTyapoB Tun II (kecTkui), T

O6bvem: 1,67*(-7,14)




9.

C410-0011
AcdanbTobeToHHbIE CMecKu
OOPOXHble, a3poApPOMHbIE U
acdanbTobeToH (ropsune m
Tensble AN NJA0THOro
acdanbTobeToHa Menko n
KPYMHO3E€pHUCTbIE, NecyaHble),
mapka III, Tun B, T

11,92

0O6bem: 1,67*%(7,14)

5 069,52

10.

E27-07-001-02 1,67 3 326,24 63,00

Ha kaxablie 0,5 cM nameHeHus
TOJNILLMHbI MOKPbITUA A06aBNSATb
K pacueHke 27-07-001-01 go
6 cM, 100 M2 nokpbITUSA

148,70

HauuncneHusi: H3= 1.25*6, H4= 1.25*%6, H5= 1.15*6, H48= 6

5 554,82 248,33 105,21

16,008 26,7334

11.

C410-0054
AcdanbT NUTON ANA NOKPbLITUIA
TpoTyapoB Tvn II (kecTkuin), T
O6bem: 1,67*(-1,21)
Hauyucnenns: H48= 6

-12,12 429,00

-5 201,28

12.

C410-0011
AcchanbTobeTOHHbIE CMecH
[OpPOXHble, a3poApPOMHbIE U
achanbTobeToH (ropsiuve u
Tennble AN NAOTHOrO
achanbTo6€TOHa MENKo m
KPYMHO3EpPHUCTbIE, MecYaHble),
mapka III, Tun B, T

12,12

O6bem: 1,67%(1,21)
HauyucneHusi: H48= 6

5 154,72

13.

E56-10-1 0,025 288,06
CHATUe aBepHbIX nonoteH, 100 288,06
M2 ABEPHbIX MONOTEH

7,20 7,20

36,28

0,907

14.

C509-9900
CTpouTenbHbIn Mycop, T
O6bem: 0,025%1,18

0,03

15.

E56-9-1 0,04 1 807,42 369,43

JeMoHTax ABepHbIX KOpobokK B
KaMeHHbIX CTEHaxX C OTOMBKOWM
WwTYyKaTypku B oTkocax, 100
Kopobok

1437,99 39,94

72,30 57,52 14,78

179,3

7,172

1,60

3,97

0,1588

16.

C509-9900
CTpouTenbHbIi Mycop, T
O6vem: 0,04*%10,5

0,42

17.

E09-04-012-01 2,5 78,06 23,84

YcTaHOBKa MeTanIn4yeckmx
ABepHbIX 6/10KOB B roToBble
npoemsbl, 1 M2 npoema

27,38

Hauyncnenns: H3= 1.25, H4= 1.25, H5= 1.15

195,15 68,45 59,60

18.

C101-0887 4
CkobsaHble nnenus ans
6710K0B BXOAHbIX

94,68

378,72

19.

C203-8120 4
[Bepb MeTannnyeckas
ofHOMoJIbHas, WrT.

2 997,92

11 991,68




20.

E62-35-2 0,015 1 038,18
Okpacka MacnsiHbIMn 697,51
coCTaBaMu paHee OKpalleHHbIX

MeTaNIMYecKnx peLleTok u

orpaa 6e3 penbeda 3a 2 pasa

(peweTkn Ha okHax), 100 m2

OKpallnBaeMoWn NOBEPXHOCTH

0,87 15,57 10,46

0,01

80,73 1,21095

21.

E311-01-146-1; 15,36 32,64
Morpyska. Mycop 4,15
CTPOUTESbHbIN C MOrpy3KoM
BPYYHYIO, T

Jobasn.pecypcbi: 3000-1001-0;; X40-0051-®;

28,49 501,35 63,74

437,61

0,5777 8,87347

22.

X403-1-14; 15,36 17,04

17,04 261,73

MNepeBo3ka rpy3os
aBTOMO6UNAMU-CamMocBanamm
(paboTatowmMMM BHE KapbepPOB)
Ha paccTosiHue 14 kM. (knacc
rpysal), T

UTOro No CMETE

CTOMMOCTb
OBLUECTPOUTEJIbHbIX
PABOT -

MATEPWAJIbl HE
YYTEHHbIE B PACLIEHKAX -

HAKJIAAHBIE PACXOAbI -
(%=104 - no c1p. 1; %=72 -
no cTp. 2; %=127.8 - no
cTp. 3, 5-7, 10; %=82 - no
cTp. 13, 15; %=80 - no cTp.
20; %=100 - no cTp. 21)

CMETHAS NMPUBLINb -
(%=60 - no cTp. 1, 21;
% =38.25 - no cTp. 2;
% =80.75 - no cTp. 3, 5-7,
10; %=62 - no cTp. 13, 15;
% =50 - no cTp. 20)
BCEro, CTOMMOCTb
OBLLECTPOUTEJIbHbIX
PABOT -
CTOMMOCTb
METAJIJTOMOHTAXHbIX
PABOT -

HAKJIAQHBIE PACXOAbI -
(%=81 - no cTp. 17)

CMETHAS NMPUBLIJb -
(%=72.25 - no cTp. 17)
BCEro, CTOMMOCTb
METAJIJTOMOHTAXHbIX
PABOT -
. BCEFO NO CMETE
BCEIo HAKJIAQHbIE
PACXO[bI
BCEIro CMETHASA NPUBbLIJIb

NMpoBepka cMeTHOM 0,5
AOKYMEHTaLuumn

NToro

PacueTHass CTOMMOCTDb

HAC 18
Bcero no cmete

CocTtasun:

31 396 1755

31 201 1686

23 610

1981

1214

34 395

195 68

55

49

300

34 695
2036

1263
174

34 869
188 403,39
33 912,61
222 316

137

60

MpoBepun:

(aomxHocTb, nognuce, ®.1.0)




(aomxHocTb, nognucs, ®.1.0)



